10.00—11.00

bl

10.00 - 10.15
10.15-10.30
10.30 -10.45
10.45-11.00

11.00 — 12.00

®° 1A

11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00

12.00 — 13.00

9.

10.
11.
12.

12.00 — 12.15
12.15-12.30
12.30 - 12.45
12.45-13.00

13.00 — 14.00

13.
14.
15.
16.

13.00 - 13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45 - 14.00

PACITUCAHUE BCTYHNUTEJIBHOI'O 2K3AMEHA
«COBECEJJOBAHUE»

14 wmrons 2021 10.00 - 16.30
413 kjaacc

AOUTYPHEHTBI

babaeB Anekcanap ['eHHagpeBUY
benemun Enuceit AnexcanapoBuu
bynuanoBa EnnzaBera CepreeBHa

I'oroines Muxauin EBrennesuu

lNonsikoB Jmutpuit AnekceeBHa
I'opmikoB Apremuit MakcumoBHUY
I'ynkosa Exarepuna BnagumuposHa

I'yaman AnanndeBa Biagumup DHpuke

Joxua Makcum AJIeKCeeBHY
EpmaueB Matseit MuxaiinoBuy
3aparickuii Kupmin AnatonbeBud

HcaeBa Co¢ust KoncrantunoBHa

KiroeBa Mapust UnbnHnyna
Konuepuna Jleonnnna AnexcanapoBHa
Kopmynosa Exarepuna BiianumupoBHa

Kotunesckuit Unbst BukropoBuu

14.00 — 15.00 ITEPEPBHIB




15.00 —16.00

17.15.00 — 15.15
18. 15.15-15.30
19.15.30-15.45
20.15.45-16.00

16.00 — 16.30

21.16.00-16.15
22.16.15-16.30

Kyunnosa CranucnaBa AHJIpeeBHa
Jlanexuna Jlro60Bb BacunbeBHa
MxurapsH AnHa BapganoBHa

OcoxuH I'puropuii CepreeBny

[TerpoBa Banepusa Uropesna

CoxonoB Bagum Cepreesuu



